INDICAÇÃO 030/2018                             Cruzeiro do Sul, 03 de dezembro de 2018.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

Indico à Administração Municipal que estude a viabilidade de implementar uma
área de lazer no bairro Glucostark, em uma destas áreas disponíveis:

• No cruzamento da rua Albino Fleck com a rua Silvestre Aloisio Siebenborn;
• Na rua Silvestre Aloisio Siebenborn, ao lado da EMEF da Jacob Sehn;
• Na rua Silvestre Aloisio Siebenborn, em frente à DaTia Alimentos.

Certo de ter a atenção deste Poder.

SIDNEI TIETZE

VEREADOR